Funktionsvideo
videos-allgemeine-industrie
Oder Sie scannen den QR-Code.
1
1
2
2 3 4 65

II 1G Ex h IIB T6…T2 Ga
II 1D Ex h IIIC T85 °C...T250 °C Da
Bestellbeispiel mit ATEX-Zulassung.
FDA und (EG) 1935/2004 konform.
Achtung
Für die ATEX-Ausführung mit Steckverbindung
ändert sich der Code für den Anschluss.
Bestellbeispiel für Steckverbindung: 5M1.879.1Y.T0.EX
Angaben in mm.
Strahl
winkel
Bestell-Nr. Engster
Querschnitt
Ø
[mm]
V Wasser [l/min]
V Wasser
Max.
Behälter-
durchmes-
ser
[m]Type
Mat.-Nr.
Anschluss
1Y 21 p [bar] (pmax = 7 bar)
Edelstahl
1.4404
(316L)
2.4602
(Alloy 22)
G 1/8
ISO
228
Ø 10,2 mm nach
DIN 11866
Reihe B
1/2"-
Steck-
verbindung 1,0 2,0 3,0
bei 2 bar
[m³/h]
360° 5M1.879   AB TF04 TF051 0,4 11 15 18 0,9 1,4
5M1.929   AB TF04 TF051 0,5 14 20 25 1,2 1,6
39
Ø 17
6,5
Ø 14,4
SW 13
G 1/8
ISO 228
Innengewinde
Ø 14,4
Ø 12,85
10
42,5
4
Ø 17
Ø 2,2
Ø 34
Ø 2
Ø 18
Einführdurchmesser
der Steckverbindung
1.4404 (316L)
Einführdurchmesser
der Steckverbindung
2.4602 (Alloy 22)
Abmessungen der
Steckverbindung gemäß
ASME-BPE (OD-Tube)
Ø 14,4
Ø 10,4